

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты населения Ольховатского района»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4
			4	5	6	7	8	9	10				
<b>I</b>	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	4	0	0	0	0	0				
из них женщин	4	4	0	4	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15				16	17	18	19	20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Отдел комплексного социального обслуживания населения																								
36А	Помощник по уходу																								
36-1А (36А)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Помощник по уходу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

*Директор*

*Ясеновская Татьяна Владимировна*

(должность)


(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника общего отдела с совмещением должности специалиста по охране труда

 (подпись)  
Чучупал Татьяна Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
15.11.2024 (дата)

Заместитель начальника отдела социальной поддержки льготников, председатель первичной профсоюзной организации

 (подпись)  
Колесник Людмила Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
15.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3837 (№ в реестре экспертов)  
Стомаченко Аида Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии))  
11.11.2024 г. (дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: Казенное учреждение Воронежской области «Управление социальной защиты населения Ольховатского района»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отдел комплексного социального обслуживания населения 36А(36-1А; 36-2А). Помощник по уходу</i>	2 Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются	3	4	5	6
37. Специалист по социальной работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.11.2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) \_\_\_\_\_ Ясеновская Татьяна Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 15.11.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника общего отдела с совмещением должности специалиста по охране труда (должность) \_\_\_\_\_ Чучупал Татьяна Валерьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 15.11.2024 (дата)

Заместитель начальника отдела социальной поддержки льготников, председатель первичной профсоюзной организации (должность) \_\_\_\_\_ Колесник Людмила Ивановна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 15.11.2024 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 3837 \_\_\_\_\_ Стомаченко Аида Александровна (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ 11.11.2024 г. (дата)